

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
44.679 m^2	wide T.M.B	Page	19.	
7.824 m^2	wide T.M.B	Page	16.	
6.049 m^2	wide T.M.B	Page	17.	
58.552 m^2	C 6146.05	Page 3		359, 864.00
(19) plastering with C.M. (1:1) on B.M. do. p/2				
82.444 m^2	2 wide T.M.B	Page	14.	
29.294 m^2	2 wide T.M.B	Page	17	
111.738 m^2	C 155.55	Page		17,381.00
(20) P.V. 1.5 m. Cement Paving on B.M. do.				
	do		P/I.	
37.56 m^2	wide T.M.B	Page	14	
C 49.96 m^2				1,876.00
(26) Add Saignosage fee of 1% agreement				
wide T.M.B	Page 22			81524.00
Less 16.20% below of 100% agreement			Rs 65,08,443.00	
Less Previous Payment vide			544,9047.00	
T.M.B Page 14 & 15			Rs 40,78,888.00	
The work has been completed as per specification of P.E.T.			Rs 13,70,159.00	
Approved by 01-10-21			Attest P. B. Korgaonkar II	
J.B. Korgaonkar II				
S.A.O. C 227 u.p. 10/10/21				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134 12

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Deed on A/C Bill					
House work + 1/2 acre Tola Bawandera road					
Garvey Under 1/2 acre S. Y. 2000/10/11					
Agency + Subst. Region Roy, Village Bist, P. - G. of.					
P. S. - K. 2000, dist - R. 2000					
Ag. No + 60/3 B. D. 2000-21					
date of Subst. 07-07-20					
date of complete 03-07-21					

Third & Sind Bill (costs work order noted)

Abstract of Cost.

(1) Const'n & setting out E.M. No. 10 - E/2		
0.960 K.M. wide T.M. B. Page 12.		
C 27425.01 Hae		26,328.00
(2) Clearing & grubbing and land do - E/2		
0.35 Hae wide T.M. B. Page 12.		
C 58321.70 Hae		20,413.00
(3) Const'n of Embankment with no denial		
obtained from borrow pit No. 1000 - do - E/2		
1910.005 m ³ wide T.M. B. Page 12.		
375.545 m ³ wide T.M. B. Page 21.		
2285.55 m ³ C 181.19/m ³		414,119.00
(4) Const'n of subgrade & earthen shoulders		

Continuation

C.O. - 460,860.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
with approved material obtained from				
borrow pits	Lead 1000m	do	E/F.	
1800.00 m ³ vide T.M.B. Page 13.				
C 223.97 m ³				403,146.00
(5.) P.V. G.I. G.I. (with coarse sand)				
by P.V. well graded material as per T.S.				
clause 402	do	do	E/F.	
790.999 m ³ vide T.M.B. Page 13.				
C 3134.26 m ³				2479,197.00
(6.) P.V. W.B. G.I. (with stone screening)				
Type 'B' 11.2 mm) as per T.S. clause				
405	do	do	E/F.	

275.023 m ³ vide T.M.B. Page 13.				
C 4283.41 m ³				18,05,539.00
(7.) P.V. Pipes cast with emulsion SS.				
C 0.85 Kg/m ² as per T.S. clause 502.41				
3666.99 m ² vide T.M.B. Page 18.				
C 50.29 m ²				184,413.00
(8.) P.V. Tank cast with emulsion				
RS, C 0.875 Kg/m ² as per T.S.				
clause 503	do	do	E/F.	
3686.99 m ² vide T.M.B. Page 19.				
C 16.87 m ²				61,862.00
(9.) P.V. 20 mm thick RS.S. with stone				
chips 13.2 mm to 0.9 mm Type 'B'				

Continuation

C.O. - 47,95,017.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
with bitumen 19 kg / 10 m ² with paper					
Gravel		do	E/P		
3686.99 m ² wide T.M.B Page 19.					
C 251.03 m ²					920,524.00
10(i) P/F K-31 stone — do — E/P					
2 Nos vide T.M.B Page 19.					
C 2296.67 HOS					4593.00
10(ii) P/F 2000 stone — do — E/P					
4 Nos vide T.M.B Page 19					
C 644.07 HOS					2,576.00
11(i) P/F 600 mm Triangular Board — do — E/P					
6 Nos vide T.M.B Page 19					
C 3817.24 HOS					22,903.00
11(ii) P/F 600 x 450 mm rectangular — do — E/P					
1 Nos vide T.M.B Page 19.					
C 5066.92 HOS					5067.00
11(iii) P/F 600 mm circular — do — E/P					
1 Nos vide T.M.B Page 19.					
C 5153.54 HOS					5,154.00
11(8.) P/L of fast applied Thermoplastic					
Compound & 500 mm thick board — do — E/P					
195.50 m ² wide T.M.B Page 19.					
C 830.58 m ²					162,378.00
11(3.) P/F of T.M.B Sy typical zinc roofing					
Continuation					5918,212.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Sign board, citizens extension board				
4 maintenance board			do - 12/2	
2 HES vide T.M.B Page 13.				
1 HES vide T.M.B Page 20.				
3 HES @ 10565.08 NOS				31,698.00
(14.) E/W 20 excavation for foundation of structure			do - 12/2	
44.959m ³ vide T.M.B Page 13.				
15.661m ³ vide T.M.B Page 16				
60.62m ³ @ 304.33/m ³				18,448.00
(15.) P/V P.C 1315 broken foundation				
		do	12/2.	
5.016m ³ vide T.M.B Page 14.				
1.345m ³ vide T.M.B Page 16.				
0.709m ³ vide T.M.B Page 17				
7.07m ³ @ 5278.65/m ³				37,320.00
(16.) P/L R.C.C pipe HP360mm ϕ do - 12/2				
7.50m vide T.M.B Page 14				
7.50m vide T.M.B Page 17				
15.00m @ 1870.20/m				9527.00
(17.) P/L R.C.C HP300x1000mm ϕ do - 12/2				
7.50m vide T.M.B Page 14				
@ 3545.79/m				26,593.00
(18.) E/W 20 in civil (14) in head wall				
do			12/2	

Continuation

C.O. - 60,41,798.00